
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

4. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LED-EVER-L ANT
 

FAN Europe LED Svítidlo EVER Přisazené 30W
2500lm 4000K Antracitová IP65

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 30

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Antracitová

CCT NE

Svítivost 2500 lm

Délka 221 mm

Výška 221 mm

Šířka 72 mm

Průměr 221 mm

Stupeň krytí IP65

Hmotnost v KG 0,62 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,53

Stmívatelné NE

Energetická třída G

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Rozzářte svůj prostor jedinečným stylem a kvalitou s integrovaným LED černým kulatým stropním svítidlem FAN
Europe EVER. S jeho elegantní polykarbonátovou základnou a antracitovým provedením dodává každému interiéru
moderní a sofistikovaný vzhled. Díky polykarbonátovému difuzoru nabízí světlo, které je nejen příjemné pro oči, ale
také efektivně rozptyluje světlo po celém prostoru.
Toto svítidlo není jen o osvětlení, je to vyjádření vašeho vkusu a smyslu pro styl. S integrací nejmodernější LED
technologie vám poskytuje FAN Europe nejen osvětlení, ale také úsporu energie a dlouhou životnost. Navíc jako
značka s dlouhou historií a zárukou kvality z Itálie, FAN Europe nabízí svítidlo, na které se můžete spolehnout.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

